8

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2021
№ 453
Томск

О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района от
10.11.2015 № 344
В  связи с кадровыми изменениями и организационно-штатными мероприятиями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 10.11.2015 № 344 «Об утверждении Положения о порядке расходования резервного фонда Администрации Томского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. по тексту приложения к постановлению слова «отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района» изменить словами «комитет по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.

3. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района.
Глава Томского района                                                                       А.А.Терещенко
Мельников Николай Иванович
+7 (3822) 40-78-31
Лист согласования
к постановлению Главы Томского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 10.11.2015 № 344 «Об утверждении Положения о порядке расходования резервного фонда Администрации Томского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»
	Ф.И.О.

должность
	    Виза
	Дата поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Заместитель Главы Томского района - начальник Управления ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Томского района

А.Н.Масловский

	Председатель комитета правового обеспечения и реализации муниципальных программ Управления ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Томского района
И.В.Кравцова

	Заместитель начальника Управления Делами Администрации Томского района

Т.А. Хабарова

PAGE

_1200387887.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]